

## Nyt medlem

Indmeldelse i foreningen sker på: <http://fysik-kemi.dk/medlem/indmeldelse>

Om forskellen på medlemskab og abonnement, se:

<http://fysik-kemi.dk/vejledning/Medlemskab-Abonnement.pdf>

Som medlem i Danmarks Fysik- og Kemilærerforening kan man logge sig ind på <http://fysik-kemi.dk/> hvor man dels kan læse medlemsbladet tilbage til 2010 foruden særnummeret om astronomi fra 2009 samt Fysiktips og dels under menupunkt Medlem -> Medlemskort sine medlemsoplysninger, som de står i registeret, og et print-selv-medlemskort, der bl.a. giver de fordele, man kan læse om på hjemmesiden under menupunktet Om DFKF -> Medlemstilbud. Udsendte medlemsbreve fra 2013 og frem findes på <http://fysik-kemi.dk/medlemsbreve/> hvor der også er et par andre oplysninger.

Medlemsregistrator eftersender de nyeste medlemsbreve, der stadig er helt eller delvis aktuelle.

**FAQ** (ofte stillede spørgsmål): <http://www.fysik-kemi.dk/faq/>

Vil du skifte adgangskode, så se: <http://fysik-kemi.dk/vejledning/loginskift.pdf>

Er du lige blevet medlem, så prøv at logge dig ind på din konto, og giv besked til medlemsregistrator, hvis du oplever problemer.

Nye medlemmer betaler ikke for hele det kalenderår, hvori de bliver indmeldt.

Året deles i 4 kvartaler. Opkrævningen udsendes straks for det resterende antal kvartaler i året, og medlemskabet gælder fra begyndelsen af første efterfølgende kvartal (jan-apr-jul-okt). Derefter følges kalenderåret. Anciennitet til Lindersdorffs Rejsefond beregnes som hele antal medlemsår gældende fra det første årsskifte efter indmeldelsen.

Kvartalsopdelingen vedrører kun beregningen af nye medlemmers første årskontingent.

Efterfølgende betaler de for et kalenderår ad gangen.

## Spørgsmål om udmeldelse

Hvornår skal man senest melde sig ud af DFKF, når man ikke længere ønsker at være medlem?

**Svar:** *Inden nytår i det sidste medlemsår.*

Til hvem skal man melde sig ud?

**Svar:** *Til medlemsregistrator: [medlemsregistrator@fysik-kemi.dk](mailto:medlemsregistrator@fysik-kemi.dk)*

Hvilken periode på året er et medlemskab?

**Svar:** *Både medlemskab og abonnement følger kalenderåret fra nytår til nytår.*